
j1104.;110,11Vad 111C1111(11 	/1111111 

FACULIAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 

Tel. (0387)425-5408  -  Far (0387)425-5449 
Repuhlitu Argentina 

   

SALTA, 3 de octubre de 2019 

Expediente N° 19202/19 

RESCD-EXA N° 558/2019 

VISTO la resolución N° 283 - 19 emitida por la Sede Regional Orán, de fecha 28 
de junio de 2019; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación. mediante despacho del 24/9/19. 
aconseja convalidar la resolución precitada. 

Que el Consejo Directivo, en sesión ordinaria del 25/9/19, aprobó el despacho de 
la Comisión Asesora antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar la resolución N° 283 - 19 emitida por la Sede Regional Orán 
mediante la cual se establece la constitución de tribunales Examinadores. fechas y 
horarios para el Turno Ordinario julio-agosto/2019 de las carreras: Computador 
Universitario. Tecnicatura en Informática de Gestión, Tecnicatura Universitaria en . 

Programación, Tecnicatura Electrónica y Licenciatura en Análisis de Sistemas de la Sede 
Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y siga a la Sede Regional Orán para su toma de 
consideración y demás efectos. 

RGG 
lv 

1  . •  IEL *VOS 
DECAN 

FACULTAD DE CS.  EXACTAS UNSa 
D  .  MAPfA 

SE  ,ETAR;AACADÉMICK.," CE INVESTiGACI6N 
ACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 


	Page 1

